129
Пневматическое оборудование 2018-2019
www.ostec-pg.ru | тел.: (495) 788 4444, доб. 6515, 6580; факс: (495) 788 4442
Цилиндр со встроенными направляющими — Ø12, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 мм
Особенности
 Для удобства загрузки и разгрузки заготовки в
ограниченном пространстве.
 Высокая скорость работы: 0,2 с/ход.

Ø63 143 49 66 60 M16x1,5 39
Код для заказа
Пример заказа:
Компактный цилиндр со встроенны ми направляющими, поршень Ø20, ход 100 мм: A91L020100.
Примечание:
Регулируемый ход
— отверстие только
Ø20–63
Ход
C + ходB + ход
A + ход x 2
FA + FB
Регулируемый
ход
A91
012 - Ø12
016 - Ø16
020 - Ø20
025 - Ø25
032 - Ø32
040 - Ø40
050 - Ø50
063 - Ø63
L втулка
M линейн.подш.
Y - Регулируемый ход
10 to 100
20 to 200
25 to 200
Специальный
цилиндрХод (мм)Диаметр поршня